Rua Santos Dumont, 1500 Grupo 702/703 – Floresta - Porto Alegre RS – CEP.  90.230.240
Tel. (51) 3085-6161/6162  Cel. (51) 9573.3262  ou  (51) 9997-4280

Ofício Nº. 5155.01.03.10.2023

Porto Alegre, 03 de outubro de 2023.

Ao senhor,
Célio Peres
Diretor-Presidente
Fundação de Previdência Complementar do Estado de Santa Catarina -
SCPREV

Assunto:  Prorrogação da vigência de Contrato SCPREV Nº 8/2021.

Prezado Senhor,

1. Considerando a Clausula Quarta do contrato em epígrafe.
2. Considerando a Cláusula Sexta do contrato em epígrafe.

Servimo-nos do presente para manifestar nosso interesse na
prorrogação do contrato em vigor por mais 12 meses, aplicando  a
correção prevista na cláusula quarta do presente contrato

Atenciosamente,

_______________________

PRP Soluções Contábeis Ltda